10.000,00R$Arta 32

Valor total Programa Saúde Básica R$ 123'000'00;

valor total Programa Saúde da Família R$ 474.000'00;

vator totat sAMU R$ 214.400,00;
Valor total Vigilância R$ 42.000,00;

Valor total Sec de Saúde R$ 438.000'00;

o valor total da Adesão RS 4.377.197,07 (Quatro milhões, trezentos e setenta e sete mil, cento e noventa

e sete reais e sete centavos).

A contratação será realizada por adesão à ATA de Registro de Preço, portanto, não será parcelada no

âmbito formal da ticitação, ou seja, será contratada apenas uma empresa, responsável pela

adjudicação do fornecimento do combustível.

[...]

legal após a publicação do ieu extrato no Diário Oflrcial e no site oficial do CODANORTE' tendo

início e vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último'

4 - Ficam registrados os seguintes itens/lotes, no valor total estimado de

R$219.861.920,00(Duzentos e dezenove milhões, oitocentos e sessenta e um mil, novecentos e

vinte reais), considerand o ataxade administração de -I,00yo (um por cento negativos), que incidirá

sobre o combustível adquirido:

EDUARDO Asslnado de forma dlgltal

RABELo Få1,:?:iå?i,ãî3::Î,
FONSECA:042204 p¿¿ú, 2s2a,s6¡ 4

84612 09:5ó:43'03'00'

RENATA NUNES, ff;llîxïoünÍ;l'"o'n'"'